令和６年５月吉日

保護者、地域の皆様

                           所沢市立上山口中学校後援会

                            会 長  柴田 さなえ

後援会からのお願い

 陽春の候、ご入学、ご進級と保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素から上山口中学校発展のために、深いご理解とご支援をいただいております事

に心より感謝申し上げます。

さて、本会は年々皆様のご援助のもと、上山口中学校の発展に協力して参りました。

昨年度も学校行事や環境整備へのご参加、後援会協力金へのご協力をいただき、これらの

ご厚意を環境整備、校内の緑化活動、生徒活動の補助、部活動を含む教育活動の補助に充

てさせていただきました。誠にありがとうございました。

お陰様で、生徒達は学習や部活動等に多大な成果をあげております。

本年度も校舎内外の一層の整備と、生徒の活動等の支援にあたりたいと思います。

 以上の趣旨をご理解いただき、今年度も従来にもましてご支援くださるよう、皆様の

ご協力をお願い申しあげます。

記

１ 後援会協力金   １口 １，０００円（但し、口数・金額は随意で結構です。）

令和６年５月２２日 登校時に昇降口で受領させていただきます。

当日お忘れの場合は後日、担任の先生にお預け下さい。

              キ リ ト リ セ ン

        上 山 口 中 学 校 後 援 会 協 力 金 申 込 書

上山口中学校後援会会長     柴田 さなえ 様

上山口中学校後援会の趣旨に賛同し（    口       円）協力をいたします。

令和６年   月   日

生徒  年  組   お名前